7

	БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	25 июня 2014 г. № 13

	г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

	О признании утратившими силу некоторых решений Берестовицкого районного Совета депутатов

На основании подпункта 1.1 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 5 декабря 2013 г. № 551 «О внесении изменений и дополнений в указы Президента Республики Беларусь от 8 декабря 2005 г. № 580 и от 26 апреля 2010 г. № 200» Берестовицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Берестовицкого районного Совета депутатов от 25 февраля 2013 г. № 113 «Об установлении ставок платы за аренду охотничьих угодий» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.05.2013, 9/57745);

решение Берестовицкого районного Совета депутатов от 9 августа 2013 г. № 126 «О проведении открытых торгов в форме аукциона» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 31.08.2013, 9/59696);

решение Берестовицкого районного Совета депутатов от 17 октября 2013 г. № 138 «О внесении изменений в решение Берестовицкого районного Совета депутатов от 25 февраля 2013 г. № 113» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.11.2013, 9/61056).

2.
Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Бераставiцкая газета».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель
	М.В.Писарик